
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 3 회 일반회계,기타특별회계 보건과 ~ 보건과

부서: 보건과

정책: 구민 건강 증진

단위: 건강 증진 실천 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건과 1,927,639 1,918,310 9,329

국 38,632 42,730 △4,098

기 462,134 457,134 5,000

시 307,933 301,970 5,963

구 1,118,940 1,116,476 2,464

구민 건강 증진 1,573,816 1,564,487 9,329

국 38,632 42,730 △4,098

기 462,134 457,134 5,000

시 307,933 301,970 5,963

구 765,117 762,653 2,464

건강 증진 실천 199,419 199,419 0

기 96,004 96,004 0

시 59,046 59,046 0

구 44,369 44,369 0

건강생활실천 통합서비스 지원 74,200 74,200 0

기 36,000 36,000 0

시 18,000 18,000 0

구 20,200 20,200 0

101 인건비 53,400 54,600 △1,200

기 26,700 27,300 △600

시 13,350 13,650 △300

구 13,350 13,650 △300

04 기간제근로자등보수 53,400 54,600 △1,200

○기간제근로자등보수 53,400 54,600 △1,200경정 53,400,000원

기 26,700 27,300 △600

시 13,350 13,650 △300

구 13,350 13,650 △300

201 일반운영비 11,020 9,620 1,400

기 4,410 3,710 700

시 2,205 1,855 350

구 4,405 4,055 350

01 사무관리비 11,020 9,620 1,400

○건강행태개선 제경비 8,820 7,420 1,400경정 8,820,000원

기 4,410 3,710 700

시 2,205 1,855 350

구 2,205 1,855 350

202 여비 1,300 1,500 △200

기 650 750 △100

시 325 375 △50

구 325 375 △50

01 국내여비 1,300 1,500 △200

○교육여비(교육비 포함) 1,300 1,500 △200경정 1,300,000원

기 650 750 △100

시 325 375 △50

구 325 375 △50

금연클리닉 운영 46,572 46,572 0

기 22,086 22,086 0
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부서: 보건과

정책: 구민 건강 증진

단위: 건강 증진 실천 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 22,086 22,086 0

구 2,400 2,400 0

201 일반운영비 12,283 11,452 831

기 5,142 4,726 416

시 5,141 4,726 415

구 2,000 2,000 0

01 사무관리비 10,283 9,452 831

○금연지원프로그램운영비 10,283 9,452 831경정 10,283,000원

기 5,142 4,726 416

시 5,141 4,726 415

202 여비 600 800 △200

기 300 400 △100

시 300 400 △100

01 국내여비 600 800 △200

○담당자 교육여비 등 600 800 △200경정 600,000원

기 300 400 △100

시 300 400 △100

301 일반보상금 100 700 △600

기 50 350 △300

시 50 350 △300

12 기타보상금 100 700 △600

○강사수당 및 보상품 100 700 △600경정 100,000원

기 50 350 △300

시 50 350 △300

307 민간이전 11,969 12,000 △31

기 5,984 6,000 △16

시 5,985 6,000 △15

01 의료및구료비 11,969 12,000 △31

○약제비(금연보조제 및 6개월 금연성공자 기념

품비) 11,969 12,000 △31경정 11,969,000원

기 5,984 6,000 △16

시 5,985 6,000 △15

방문 보건 사업 243,864 231,112 12,752

기 77,962 72,162 5,800

시 51,769 48,293 3,476

구 114,133 110,657 3,476

맞춤형 방문건강관리 155,924 144,324 11,600

기 77,962 72,162 5,800

시 38,981 36,081 2,900

구 38,981 36,081 2,900

101 인건비 155,924 144,324 11,600

기 77,962 72,162 5,800

시 38,981 36,081 2,900

구 38,981 36,081 2,900

04 기간제근로자등보수 155,924 144,324 11,600

○방문간호 전담인력(유급휴일수당, 보험부담금

포함) 155,924 144,324 11,600경정 155,924,000원
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부서: 보건과

정책: 구민 건강 증진

단위: 방문 보건 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 77,962 72,162 5,800

시 38,981 36,081 2,900

구 38,981 36,081 2,900

대도시 방문보건사업 운영 29,352 28,200 1,152

시 11,538 10,962 576

구 17,814 17,238 576

101 인건비 13,662 12,510 1,152

시 6,831 6,255 576

구 6,831 6,255 576

04 기간제근로자등보수 13,662 12,510 1,152

○방문간호전담인력 4대보험료등 지원

13,662 12,510 1,152경정 13,662,000원

시 6,831 6,255 576

구 6,831 6,255 576

202 여비 1,660 2,000 △340

시 498 600 △102

구 1,162 1,400 △238

01 국내여비 1,660 2,000 △340

○방문보건 여비 1,660 2,000 △340경정 1,660,000원

시 498 600 △102

구 1,162 1,400 △238

307 민간이전 6,326 5,986 340

시 1,897 1,795 102

구 4,429 4,191 238

01 의료및구료비 6,326 5,986 340

○방문보건 관리약품 및 소모품

6,326 5,986 340경정 6,326,000원

시 1,897 1,795 102

구 4,429 4,191 238

모자 보건 관리 106,884 114,307 △7,423

국 30,612 34,710 △4,098

기 27,980 29,280 △1,300

시 24,303 25,316 △1,013

구 23,989 25,001 △1,012

영유아 건강검진 1,660 1,960 △300

기 1,347 1,647 △300

시 313 313 0

307 민간이전 410 710 △300

기 347 647 △300

시 63 63 0

01 의료및구료비 410 710 △300

○발달장애 의심아동 확진비 100 400 △300경정 100,000원

기 100 400 △300

산모 신생아 도우미 지원 38,264 43,387 △5,123

국 30,612 34,710 △4,098

시 3,826 4,339 △513

구 3,826 4,338 △512
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부서: 보건과

정책: 구민 건강 증진

단위: 모자 보건 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 38,264 43,387 △5,123

국 30,612 34,710 △4,098

시 3,826 4,339 △513

구 3,826 4,338 △512

01 의료및구료비 38,264 43,387 △5,123

○산모신생아 도우미 38,264 43,387 △5,123경정 38,264,000원

국 30,612 34,710 △4,098

시 3,826 4,339 △513

구 3,826 4,338 △512

산모건강관리 36,651 38,651 △2,000

기 18,326 19,326 △1,000

시 9,163 9,663 △500

구 9,162 9,662 △500

307 민간이전 27,351 29,351 △2,000

기 13,676 14,676 △1,000

시 6,838 7,338 △500

구 6,837 7,337 △500

01 의료및구료비 27,351 29,351 △2,000

○난임부부지원 21,344 23,344 △2,000

ㅇ체외수정시술비 15,480 17,480 △2,000경정 15,480,000원

기 7,740 8,740 △1,000

시 3,870 4,370 △500

구 3,870 4,370 △500

질병 및 감염병 예방 395,825 392,825 3,000

국 100 100 0

기 54,525 54,525 0

시 43,254 40,254 3,000

구 297,946 297,946 0

감염병 예방 접종 실시 97,330 94,330 3,000

시 9,382 6,382 3,000

구 87,948 87,948 0

307 민간이전 92,950 89,950 3,000

시 9,382 6,382 3,000

구 83,568 83,568 0

01 의료및구료비 92,950 89,950 3,000

○무료 독감예방접종 73,000 70,000 3,000경정 10,000원*7,300명

시 9,382 6,382 3,000

구 63,618 63,618 0

정신보건사업 42,086 41,086 1,000

기 17,843 17,343 500

시 22,843 22,343 500

구 1,400 1,400 0

치매 조기 검진 5,664 4,664 1,000

기 2,832 2,332 500

시 2,832 2,332 500

307 민간이전 5,664 4,664 1,000

기 2,832 2,332 500
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부서: 보건과

정책: 구민 건강 증진

단위: 정신보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 2,832 2,332 500

01 의료및구료비 5,664 4,664 1,000

○치매 조기 검진사업 5,664 4,664 1,000경정 5,664,000원

기 2,832 2,332 500

시 2,832 2,332 500
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